様式３

                             令和   年   月   日

 公益財団法人 広島県スポーツ協会会長 様

 住 所

                       団 体 名

                       団体長名

（第 79 回・第 80 回）国民スポーツ大会        競技

広島県予選会事業実績報告書

 この事業について、次のとおり実施いたしました。

つきましては、補助金を交付してくださいますよう関係書類を添えて報告いたします。

（添付書類）

 １ 事 業 実 施 報 告 書                  （様式４）

 ２ 補助金交付請求書（様式５）

 ３ 開催要項・プログラム・競技結果